
č.j.: RO-2017-Z060 

KUPNÍ SMLOUVA 

1. 	Smluvní strany 

ČR - Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Sídlo: 
	

Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno 

Jednající: 
	

Ing. David Křivánek 

IČ: 	 71009191 

dále jen Odběratel na straně  jedné 

a 

AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: 

Jednající: 

Bankovní spojení: 

IČ: 

spisová značka OR: 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Petr Konečn ředitel ROC na základě  elné oci 

47676795 	 DIC: 
	

CZ47676795 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814 

dále jen Dodavatel na straně  druhé, 

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu 

2. 	Všeobecné obchodní podmínky 

2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními 

podmínkami, které jsou nedílnou součásti této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. 

2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před 

ustanoveními všeobecných obchodních podmínek. 

3. Definice pojmů  

3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, af už 

v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách. 

4. Předmět pinění 

4.1. Předmětem pinění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží dle Přílohy č. 2 této 
kupní smlouvy. 

Kupní smlouva 	 1/11 



5. 	Termíny pinění, harmonogram dodávky 

5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu pinění: 

o Předmět pinění bude dodán v termínu 28, 4. 2017 —15. 5. 2017. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů  Plnění je podmíněno poskytnutím 

řádné součinnosti Odběratele. 

6. 	Cena předmětu pinění (kupní cena) 

6.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření 

Smlouvy. Dojde-li ke změně  sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů  platných v době  
uskutečnění zdanitelného pinění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě. 

6.2. 	Celková cena předmětu pinění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí 

Cena celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem vč. DPH 

130.540,- Kč  27.414,- Kč  157.954,- Kč  

7. 	Platební podmínky 

7.1. Způsob úhrady, splatnost 

Úhrada fakturou 

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se 

uskuteční v korunách českých na základě  faktury- daňového dokladu, se splatností 14 dnů  od vystavení 

faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. 

V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je 

Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od 

počátku běžet lhůta její splatnosti. 

7.2. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

7.3. Povinnost úhrady 

Povinnost Odběratele zaplatit je spiněna dnem připsání příslušné finanční částky na účet Dodavatele. 

7.4. Právo a povinnost fakturovat 

7.4.1. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za pinění uvedené 

v bodě  4. 

7.4.1.1. 	dnem podepsání dodacího listu. 

7.4.2. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů  od data uskutečnění 

zdanitelného pinění. Plnění se považuje za uskutečněné: 

o dnem předání zboží. 

7.4.3. Datem uskutečnění zdanitelného pinění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.4.2. je : 

o datum předání zboží uvedené na dodacím listu. 

7.4.4. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně: 

o originál faktury poštou na adresu MS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno 

o elektronickou poštou na adresu: 

Kupní smlouva 	 2/11 



8. 	Zmocnění k jednání 

8.1. Kontaktní osoby 

8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele: 

AUTOCONT CZ a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno 

8.1.2. Kontaktní osoba Odběratele: 

KHS JmK, Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno 

8.2. Oprávněné osoby 

Jsou zpinomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních strano všech 

smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím piněním. 

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele: 

AUTOCONT CZ a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno 

8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele: 

KHS JmK, Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno 

83. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být 

učiněna na základě  této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě  a doručena opačné straně, 

nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání. 

8.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě  změny své adresy budou o této změně  druhou smluvní stranu 

informovat nejpozději do tří (3) dnů. 

9. 	Místo a způsob pinění 

9.1. Místo pinění 

Nebude-li v konkrétním případě  sjednáno jinak, místem pinění předmětu Smlouvy je: 

• KHS Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Kabátníkova 10, 602 00 Brno 

9.2. Doprava: 

• Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady. 

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

10.1. Přechod vlastnického práva předmětu pinění a jeho částí 

Kupní smlouva 	 3/11 



I 

Vlastnické právo k předmětu pinění, které je specifikované v článku 4 /Příloze č. 2 této Smlouvy, 

přechází na Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu pinění podle článku 6 této smlouvy. 

10.2. Předání předmětu pinění a jeho částí 

Jednotlivé části předmětu pinění budou předávány v termínech uvedených v článku 5 Smlouvy. 

Předání bude potvrzeno podpisem Dodacího listu. 

10.3. Nebezpečí škody 

Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu pinění přechází na Odběratele okamžikem jeho 

převzetí. Je-li předmět pinění přepravován podle přepravních pokynů  Odběratele, přechází na 

Odběratele riziko ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu pinění poštovní přepravě  
či prvnímu dopravci za účelem dopravy předmětu pinění Odběrateli. Až do úpiného zaplacení ceny 

pinění je předmět pinění ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě  začlenění do systému, který je 

majetkem Odběratele, resp. systému, který Odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu pinění, jeho 

poskytnutí do zástavy nebo zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k 

předmětu pinění ve prospěch třetí strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno. 

11. Změnové řízení 

11.1. Požadavky na změny předmětu pinění, které mají vliv na cenu pinění nebo termíny pinění včetně  
dílčích, budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami 

a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy. 

12. Práva a povinnosti smluvních stran 

12.1. Součinnost smluvních stran 

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách. 

12.2. Souhlas smluvních stran 

Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů  o pinění poskytnutém dle této smlouvy jako 

referenčních údajů  pro osvědčení odběratele o poskytnuté službě  nebo prohlášení dodavatele o 

poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami 

sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé 

smluvní strany plynoucí z platné NDA smlouvy. 

13. Odpovědnost za škodu 

13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících 

z této Smlouvy nebo z obecně  závazného právního předpisu. 

13.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím 

pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí 

vyšší moci. 

13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností 

stanovených touto smlouvou, maximálně  však do výše hodnoty pinění podle této Smlouvy. 

13.4. Smluvní strany se výslovně  dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série 

vzájemně  propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s piněním Smlouvy mohly 

vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty pinění podle této 

Smlouvy. Tyto částky představují současně  maximální předvídatelnou škodu, která může případně  
vzniknout porušením povinností Dodavatele. 

Kupní smlouva 	 4/11 



14. Záruka 

14.1. Na dodané pinění dle bodu 4.1 poskytuje Dodavatel záruku v délce 24 měsíců. 

14.2. Dodavatel bude poskytovat Odběrateli záruční a pozáruční servis a podporu dodané techniky a služeb 

ve smyslu všeobecných obchodních podmínek, které jsou uvedeny v Příloze č.1 této smlouvy. 

14.3. Dodavatel garantuje servisní zásah v záruční době  v místě  instalace do 24 hodin od nahlášení závady 

Odběratelem. 

14.4. Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad jev AutoCont CZ a.s. 

RC/Divize: 	AUTOCONT CZ a.s. 

Adresa: 	Kounicova 67a, 602 00 Brno 

tel.: 

e-mail : 

14.5. Dodavatel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Odběrateli a nechá si ho 

od něj potvrdit. 

15. Prodlení, sankce 

15.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně  a včas nepiní závazky k 

věcné nebo časově  umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů  ležících na straně  Odběratele, pak 

platí tato ujednání: 

15.1.1. Je-li Odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je 

Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení až do zaplacení. 

15.1.2. V případě, že z důvodů  na straně  Odběratele nedošlo k realizaci předmětu pinění, zavazuje se 

odběratel uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny pinění bez DPH. Tato 

smluvní pokuta je započitatelná proti případně  poskytnuté záloze. 

15.2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím pinění v termínech dle čl. 5. této Smlouvy, je 

Odběratel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 

pinění bez DPH, ohledně  něhož je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude 

dohodnuto jinak. 

16. 	Platnost, odstoupení a zánik smlouvy 

16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců  obou smluvních strana končí dnem 

spinění závazků  obou smluvních stran této Smlouvy. 

16.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu. 

16.3. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě  odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila vůči 

druhé smluvní straně  jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem 

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

16.4. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně  vypořádat dosavadní smluvní pinění 

nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením. 

16.5. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně  odstoupit od smlouvy, jestliže: 

16.5.1.druhá smluvní strana nepiní hrubě  podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, 

nesjednala nápravu ani v dodatečně  poskytnuté přiměřené lhůtě  

Kupní smlouva 	 5/11 



V Brně  dne 26.4. 2017 	 V Brně  dne Cg. 4r. ť?(-571/7 

KRAJSKÁ, HYGIENICKÁ STANICE 
Jlhomoravskéh 

Jeřábkov 

Za O 

Ing. David Křivánek, ředitel 

KHS Jihomoravského kraje 

se sídlem v Brně  

AuteCont 
Sacharova 

Tel 

Za Do va e e 

Petr Konečný, ředitel R•C 

na základě  piné moci , 

16.5.2.druhá smluvní strana jev úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných 

předpisů  (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně) 

16.5.3.na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení exekučního řízení. 

O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně. 

17. 	Řešení sporů  

17.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden 

u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a 

občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné 

okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichž jsou k 

řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze. 

18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, které 

tvoří Přílohu č.1 této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití 

programů  splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by 

některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv 

spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou 

nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis. 

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně  číslovanými 

písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran. 

18.3. Smlouva bude zveřejněna na portálu veřejné správy Registr smluv ve smyslu zákona č. 340/20105 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

18.4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně  signovaných smluvními stranami, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jedné. 

18.5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

Příloha č.1 — Všeobecné obchodní podmínky 

Příloha č.2 — Technická specifikace a cenová nabídka 

Kupní smlouva 	 6/1 



Příloha č.1— Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s. 

Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s. 
boirbrimmmcksrs.bilmm-illmemraisbri 	 itzit itati13,1id2o1~apia3~2264211niviliitiiii2..miiCr".41x‘..111i2  alt( 

1. Základní ustanovení 
Tyto Všeobecná obchodní. seržant a záuční podmínky (dále jert ,Všeobecně: 

po crininkiř  urcevolif vztahy při okidšvíráritzhafia slit.%št t ha 	dadra - Ff«, satuara- 

Sw: včiltřebť  tvgivrial, 	 Tráfiladrtii  Mb: doba:Tentam apod_ (dálo jen 
.přadmétu piné-mít/tmou Aut:Garda a. s_ (dále jen _dodavatel, odběratelům a jsou 

itrazn á pro veškerý cbchodnistyks dodavatelem 
Orbémina písemná ujednán iliéestrifků  moji přednost před ustanovením' Mohlo 
Všeobecnýchpodmínek 
T.Z 	Sigrosvánkrt pitmč  záv=iglich oble smelibiblich k zalezžont zťari.-kovitho vztahu 
mezi dodavatelem a odběratelem ve včcé dodávky předmětu piněn dodavatelem 
akt/bity-i ížzártnict že jel* vzijitourč  Mivsliovy vztah se bude ridit nalmern 
občanského akmllm Zaktžeal aiwiL,:ivamSňe závezkovřha vztahu je vždy podmíněn 
přtedro objednávky odběrable dodavablenr. 
V p (bodl, kdy je Pili dej zbotl (esp. minket] přocimatu piněnl) uskutečněna ppm% 
prostledků  komunikace 112 dálku (zejména olaktranitt obchod na Intomett, 
°dost/mim objednávky spotřebitel potvrzuje, že byl seznámen s LEmito Všeobecnjai 
podminkerni, vyjadřuje svůj souhlas s jejich zabito a vůli Odit 53 jmi pil obchodním styku 
s dodavatelem. 
Pro Obal, ze by nékterě  ustanovení těchto Všeobecných podmínek bylo v rozporu o 
právními předpisy zakolinijklmi =hranu práv spotřoběele, pak se takové ustarioven1 
těchto Všeobecných podmínek pro próvnI vztah mezi dodavatelem a spotřebitelem 
nepoužije a bude aplkován p5slušný právní předpis. 
1.3. Definice zakladnIch pojmů. 
Spotřebitel jo každý člověk, Mary mino rámec svá podnikalobliii činnosti nebo mimo 
rámec sErnoutabeho výkonu svého povolán( uzavírá smlouvu s po dnikate bm nebo s nim 
jinak jedná (viz § 419 občanského zákonlku). 
plílco je odběratel, který linVirá závazkový vztah s dodavatelem, ale pořizuje předmět 
piněni s Um, že jej bude pražívat pfljorncelzukurnIk. Přijerncehakabilk je jako ušivatal 
předmětu piněnl odběratelem písemné zpinomocněn k převzetí předmětu piněnl o ke 
všem 	dalším 	jednánlm 	v 	souvislosti 	s 	jeho 	pcužlvánlm 
Prodejce je proddvall proti:mák poválený zatupovánim dodavatele ph oleclindrěm 
jednáni. 

2. Cena předmětu piněni 
2.1. PieNedovů  katalogy a =vilky vydávané dodavatelem, jakož i MIM a telefonická 
informace či informace poskylovand prostřednichilm intemetwých unvw server a cenách 
předmětu phěnl jsou information], ze strany dodavatele nezávazné a odběratelce 
novymahalish6. Dodavatel Ei vyhrazuje právo změnit technická parametry, např. I ceny 
předmětu pinit bez piedchotho plsomného oznimeni. Dodavatel nezodpovídá za 
chyby vzniklé pil tisku obchodních a technických materiálů. 
2.2. Pro upřesněd ceny a specifika= předmě tu piněnl jo odběr-dal oprávněn tvžedat 
závaznou cenovou nabídku (dálo jen ,nabldkal, jejíž platnost je 7 kalendhřnIch dnů  ode 
dno vystaveni, cenili uvedena jinak. 
2.3. Ceny předmětu oběd uváděné v cenové nabldce nezahrnul žádná souviseloi 
služby, pokud není výslcrimš uvedeno jinak. Požadavek na poskytnut] souviselcich služeb 
je třeba výstavně vtrhly objednávce. 
2.4. Dodavatel předpokládá obvyklé použili piedmétu piněnl. Jakékoliv specifická 
požadavky ne předmět piněnl (např. °poradili systém, se kterým má být předmě t piněnl 
provozován, způsobjeho připojeni apod.) jo třeba výstavní, uvitst v objednUvce. 

3. Uzavřeni smlouvy 
3.1. Jednotlivá obchodní přIpady so uzaviraji na základě  ploemných objednávek 
odběratele, zaslaných poštou nebo bran nebo objednávek zaslaných elekbonickou 
formou (pmstlednictbm mmadu nebo inbmetových vnad servertg, ve výjrnoréných 
připarloch Má na základě  ůsbil anebo telefonické objednávky. Vystaveni objednávky 
obvykle předchází cenová nabklka dodavatele uSnilná na základě  poptávky odbě ratele. 
Pokud non] písemně  uvedeno jinak, plat pro závazkyý vztah mezi dodavatelem a 
odběratelem tyto Všeobecné podmInky. Pňslušná části Všeobecných podmínek pletl až 
do doby ůpbeho vypořadůnl práva závazků  mezi dodavatelem a odbaratelorn Pro 
cenovou kalkulaci předmětu piněnl pletl ceny, uvedená v platna pisemné nabldco 
dodavatele, nebe ceny platná v okamžiku A* objednávky. 
3.2 	Objednávka musí obsahovat tylo základní matožilost 
- obchodní firmu (rosp. název) a sídlo odběratele včetně  telefonického a faxového spojeni; 

je-li odběratel fyzickou osobou, pak uvadl jméno a přijmonl, bydliště  a mlslo podnikáni 
- osobu, oprávněnou v dané Mei jednatjmenom odliěratole, ICO a DIČ  odběratele geli 

registrován jako plátce DPH): 
-jednoznačně  určeni předmětu phěnl a jeho množstvl (včotné poskytnut souvisejklch 

služeb či pinért, dodat podmlnky (Msta a konin), odpovědnou osobu pro převzell 
předmětu piněni a pgpadné dalll specifická požadavky na předmě t piněnl; 

• veškerá informace, takás získaně  a zahanbit; jeou uchovávány v souladu s platnými 
zákony české republiky, zejména se zákonem o ochranu osobních údajů  Č. 101/2000 
Sb. ve znali] pozdě jších dodatků  a předpisů  a dodavatel je tgručlvá výhradně  pro vnitini 
oblohu společnosti a neposkytuje je Velet osobám Vý(rnku představuji Sami 
dopravci, kterýmjsou osobnl Údaje zák=n1ků  předávány v minimahlm rozsahu, který je 
nutný pro bezproblémově  doručen) zboží. 

3.3. Po obdržonl objednávky odbůratolo zašla dodavatel odběrateli Potvrzen) 
objednávky. a to písemná. forem či emailem. Dodavatel je oprávněn přijmout i 

objednávku dourčenou mu po uplynul !bity platnosti nabídky. Potvrzen' objednávky je 
dodavatel povinen odeslat odběrateli nejpozddl do 2 pracovních dnů  ode dne dotočeni  

objednávky. V pOiradě. že Mktadnl ideje (rccsah a charakterřstka pradmitu oběhl, 
dodací e platabnf podmínky) v mcbrzeril objednávky vystavena dodavatelem souhlasí s 
textem objednávky odběratele, potvrzuje dodavatel pradárder, roce. odestardm patvr-ani 
chladil-á* svoji vůli přijmout objednávku odísérotele jelo závaznou. a Ilmto ottaikerni 
kanlazávazkavýwzbk 
14. 	V pgpad1 že nakleit z požadavků  uvedených v objednávce odběratele nemůže 

bod 	iavittli spinil ale odběratelé amvanartidu ouvadankrimvárjořt variant objednávky 

a vyžádá si slancrobto odbáratate- V pripadť  že v objednávce odběratele jde v 

nestandardař  přetěrtanlininf, vydá si dodavatalpřadprialárt *lett-litr tolaril4lohY 
ve ojednatté výt-  na ť‘iiirdé" vrt, temna" zálohová faktury,  va smyslu &luta ti těchto 

podmínek. Docfacl lhůta, uvedena v potvrzení oftednátlit zatíná balet po  utimizeni 
obiedrratekim. 

15, 	Ustanovení článku 33, osetá věta, rent pro dodavatele záviazna v grad/ že 
výrobce přezro vyrábět dodávat produkt, který je obsahem předmětupiněné nahradí 
ho novou verzi, popř. výrazným způsobem zrnka cenu produktu. Vlakovém pipedě  tuto 
s/Možnost dodavatel neprodlená sděl odběratele po dohodě  ¢ nim zašle alclualizovana 
potvrzen' objednávky. 
3.6. V pflpadá větších dodávek přetkinbn Plněni, či sPaciěckých podmínek, za nichž má 
být piněni uskuteřnáno, resp. požadujet to některý z člastniků, mohou ůčastnici uzavilt 
ylaštn1 smlouvu na předmět pkiiini s odkazem nezněn] těchto Všeobecných podrninek. 

4. Dodaci podmínky 
4.1. Dodávky přodmčdu piněni budou dle dostupnosti produktů  a mutat* možnosti 
dodavatele realizovány v co netratilm temilnu, obvykle do 1-21 dnů, v popadá 
speciálních produktů  a rozsahlajělch dodávek do 3-0 týdnů. 
42. Předpokládaný tamti piněn1 je uveden v potvrzeni objednávky. Dodavatel muže 
ve výjimečných plipadech termín piněnl prodlouži, most však neprodleně  na tuto změnu 

upozornit odbáratola. 
43. Za sabat loutna piněni no považuje dodán] předmě tu piněnl odběrateli ve 
výdejním mlatů  dodavatel°, nebo předáni pověřeným pracovníkem dodavatele (jih použili 
vlashil dopravy dodavatele) v mletě  piněni anebo předán( předmě tu pběn1 prvnbnu 
tir,..amskésnu dopravu]. 
4.4. Je-k sjednán osoba] odběr odběratelem anebo jedná-li se o předmět piněni, 
vyáadujlct instalaci u odběratele, je za sphiánl termlnu pinit považováno táž událo:II 
odběrateli, že předmě t piněnl je pfipmven k expedici. Odklad plove* předmětu piněni či 

jeho instalace u odběratele nemá pote vliv na spiněni bubnu piněnl. 
45. 	Nonii sje dtto jinak je mistatt piněni pilslušné výdejnImIsto dodavatele. Pokud 
odběratel požaduje jiná mlslo pInfint, je hmtomblicm sklo odbě ratele anebo misie piněnl, 
uvedené na objednávce a rovněž na potvrzen) objednávky. 
45. Náklady spojená s dodriněn do jiného mleta piněni, než je vitelni mleto 
dodavatele, nese odběratel. Požaduje-i odběratel dopravu předmětu piněn', dodavatel 
podle oharek-hm předmětu piněnI a údajů  ne objednávce a potvrzen) objednávky zvali 
adekválnl způsob dopravy (poštovnl přepravu, přepravní držbu anebo vlastril dopravu 
dodavatele). Jet předmět piném] přepravován podle přepravnich pokynů  odběratele, 
přechází na edbáratele rádo ztráty, poškozenl E zničeni okamžikem předán] předmětu 

piněni poštovní přepravě  či prvnímu dopravci za účelem dopravy předmětu piněnl 
odběrateli. 
47. Nepřevezme-9 odběratel předmět piněni  z důvodů  tečících na jeho straně  (např. 
není i přes předem dohodnutý termln přitomna odběratelem určená osoba), nese 

odběratel náklady spojená s opakovaným dodánlm v piná výši 
46. Odběratel le povinen předmět piněni převzít a neprodleně  zkontroloval soulad 
množství a typu předmětu piněni s dodacím listem nebo výdejkou, popř. zjevná poškozeni 
přopmunich oblud či produktů. 
49. Zjisti-5 odběratel rozpor s dodacím listem, nebo výdejkou, popř. zjevná poškozeni 
obalů  d produktů, je povinen tuto skutečnost neprodleně  sdělil dodavatel anebo doručil.* 
zásilky a plsemné ji uvést na dodachn ístu, nebo výdejce dodavatele, popř. dědech listu 
spedišnl služby. 
4.10. Pil Mětěn1 =dílu v množett a druhu předmětu oběd ti jeho zjevném poškozeni, 
je odběratel povinen tuto vadu neprodlená rekšamovat u dodavatele, nejpozdél vlak do 2 
pracovnich dnů  od předán]. Na pozdajěl reklamace tohoto typu nemusí dodavatel brát 
zřetel. 
411. Odběratel je povinen pó přemet předmětu piněnl, jeho prohlídce a následném 
uvedeni do provozu provést rovněž kontrolu sáriových Est předmětu piněnl se 
záznamem uvedeným na dodacím Esti], nebo výdejce. Na zjištěný rozdíl je povinen 
upozornit dodavatele, a to nejpozdě ji do 3 pracovnich dnů  od převzat předmětu piněni. 
Dodavatel patě  zajet opravy a zaslat nového dodacího šotu, nebo výdejky de In 
pracovnich dni. Neupozorníš odběratel na razil včas, pak rozzIllnost obalového čista 
produktu a sériového čista uvedeněho v dodacím listů, nebo výdejce, je důvodem pro 
odmIbutI reklamace. 
412. Odběratel jo při prodeji informován e mlatech zpětného slibu použitého 
elektrozařbent 

5. 	Stornován) objednávky odběratelem 
5.1. Po přijel objednávky dodavatelem dle článku 3.3. je třeba změnu objednávky či jej] 
stomováni projednat s přislušnicu obchodním zástupcem. 
5.2. Dodavatel je oprávněn vpičlovat odběrateli stomo poplatek až do výše 50% ceny 
předmětu piněnl anebo jejl stanovaná části na pokryl nákladů  Džaba vynabázných v 
souvislosti se změnou či stornováním objednávky. 

V1inbicrió 2221232 mamky kitoCcr3 020e ;'are no 1121331 	 z 1 

Kupní smlouva 	 7/11 



6. Instalace předmětu pinění 
6.1. Požaduje-Ii odběratel instalaci předmětu piněni, resp, vyžaduj-li předmě t piněni 
instalaci u odběratele, je tato provedena za riplatu, a to obvykle v okamžiku Udání 
předmětu *dni anebo v termínu dohodnutém s pověřenou osobou dodavatele. 
Odběratel se zavazuje do okamžiku instalace předmětu Orient zajistit jeho řádná -uloženi 
způsobem odpavIdajtclm jeho charakteru a hodnotě. 
6.1 Požaduje-li odběratel iistalaci předmětu pinění, je povinen v takovém odporný 
zajistit přístup dodavatelem pověřených osob do objektů  v nichž má být předmět piněni 
instalován a vytvořit nezbytné podmínky pro instalaci (zejména zajistit calpovIdatici 
součinnost, znalost pěstupových hesel do počítačová litě, informace o konfiguraci 
stávajlelho systému, zálohován) existujicIch dat na dotčených zařizenIch apod.). Rozsah 
podmínek vycházl z běžných zvyklosti a bude upřesněn pověřenou osobou dodavatele. 
6.3. Neposkytne-li odběratel dodavateli požadovanou součinnost, resp. nevylvon.ft 
podmínky pro ůspě  Mou instalaci předmětu piněni ve smyslu předchozího článku, je 
dodavatel oprávněn vyůčtovat odběrateli náklady spojené s mamon instalaci dle platného 
ceníku služeb dodavatele. Zůstane-li i nový pokus dodavatele instalovat předmět piněn) u 
odběratele z důvodů  ležlcich na straně  odběratele bezvýsledný, je dodavatel oprávněn 
proveden) instalace předmětu piněni odmítnout Závazek dodavatele provést instalaci 
předmě tu piněn] se považuje za spiněný dnem, kdy opakovaný pokus o instalaci 
předmětu piněni u odběratele zůstal bezvýsledný. 
6.4. Instalace u odběratele jsou standardně  prováděny v běžnou pracemi dobu ti. Po - 
Pá mezi 8:00 - 17:00 hod. Je-li z provozních důvodů  na straně  odběratele nezbytně  
provádět instalaci mimo tuto dobu, je Tebe, aby tento požadavek byl uveden ne 
objednávce, resp. potvrzen] objednávky e byl tedy obsažen ve sjednané ceně. Požaduje-li 
odběratel dodatečně  instalaci předmětu piněn) mima standardní pracovní dobu, dohodnou 
účastníci tohoto závazkového vztahu podmínky tála instalace. 
6.5. Instalace předmětu pběnl se považuje za ukončenou předvedením, že pftslušný 
produkt pracuje správně  dle předané dokumentace, nebo jiným demonstrovártim 
standardního provozního stavu, s výjimkou vedenou v článku 6.3.0 instalaci předmětu 
piněni u odběratele bude ůčastniky sepsán předávati protokol. 

7. Funkčnost předmětu pinění 
7.1. Dodavatel neodpovídá za vhodnost předmětu pinění k určitému účelu použiti a za 
možnost použit ve stávajícím systému odběratele, není-li toto písemné uvedeno v 
Nabídce, Potvrzeni objednávky anebo v (mělo písemném ujednáni. Ve sporu o rozsah 
popnu obvyklé užili platí výklad podaný statulámlm orgánem dodavatele. 
7,2. Požaduje-li odbératel instalaci předmětu pinění v rozporu s obvykFým tZ bim anebo 
ujednáním, ač  na tuto skutečnost byl dodavatelem upozorněn, je dodavatel oprávně n: 
- navrhnout realbovatelný způsob list/base předmětu piněni; 
- navrhnout dopiněni předmětu piněni, popř. provést nezbytně  systémová opatřen] ke 

zprovozněn) předmětu pinění (update-upgrade driverů, změna konfiguraci apod.); 
-instalaci předmětu piněni pro nem dzovatelnost odmítnout. 
Náklady vynaložená dodavatelem v souvislosti o řešením UM situace nese odběratel 
7.3. Nemožnost provést instalaci předmětu piněni způsobem, který není předem 
sjednán o uveden na potvrzeni objednávky, nemůže být důvodem pro odstoupen] ad 
tohoto závazkového vztahu ze strany odběratele. 

8. Platební podmínky a přechod vlastnických práv 
8.1. Obvyklá platební podmintry při dodávkách standardnrno sortimentu dodavatele jsou 
platba předem, rub platba v hotovosti při předáni předmětu piněni. Jiná platební 
podmínky je mužná sjednat v rámcové, resp. kupní smlouvě, podepsané stetutámlm 
zástupcem dodavatele. 
11.1 V případě, že odběratel objednává nestandardní předmět piněn) (např. zakázková 
konfigurace PC, nestandardní komponenty, periferie či dali' zařízeni, popř. Stu), může 
být objednávka odběratele tikalo a potvrzena až po složen) zálohy odběratelem ve výši 
minimálně  30%z ceny nestandardního předmětu piněni. 
8.3. Požaduje-b odběratel úpravu obvyklých platebních podmínek, je třeba tyto 
projednat s obchodním zástupcem dodavatele a takto sjednané podmínky uvést v 
objednávce. Oprava platebnách podmínek může mit vliv na výši sjednané ceny předmětu 
piněni. 
8.4 V případě, že odběratel nory ve lhůtě  splatnosti uvedená na faktuře vystavené 
dodavatelem schopen z jakéhokoliv důvodu provést její úhradu, nebo je v prodleni 
s úhradu jakakoliftná platby vůči dodavateli, Je povinen neprodleně  kontaktovat obchodní 
odděleni dodavatele a neohnout změnu platebních podmínek. Nedojde-li k dohodě  o 
změně  platebních podmínek, je dodavatel oprávněn ůčtovat odběrateli ankrtml pokutu ve 
výši 0,1% dlužna částky včetně  DPH za každý den prodleni ode dne původní splatnosti 
závazku až do jeho úpiného uhrazerd. Srabovo,] pokuta je splatná na základě  je ji fakturaco 
dodavatelem s lim, že uplatněním smluvnl pokuty neb dotčeno právo dodavatele ne 
náhradu škody v piná výši. 
8.5. Povinnost odběratele uhradit svůj závazek vůči dodavateli řádně  a včas je spiněna 
datem připsáni placené sjednané částky na účet dodavatele uvedený na faktura. 
56. V ptipadě, že odběratel realizuje platbu v hotovosti, vystavl dodavatel odběrateli 
ptijmoiry poldadni doklad s uvedením čísla zálohově  faktury, resp. fakhry, ke které se 
ptisluěný přijmu),  pokladní doklad vztahuje. Faktura, resp. zálohová faktura s uvedením 
platební pot/intriky ,v hotovosti" je podkladem pro proveden) platby, nikoli dokladem o 
proveden] platby v hotovosti. 
8.7. Nebezpeč] vzniku škody na předmětu piněni přecházl na odběratele okamžikem 
jeho přovzett s výjimkou uvedenou v článku 4.6. posledni věta. Až do úpiného zaplaceni 
ceny piněni je předmět piněni ve vlastnictvl dodavatele, a to i v ['Mandli začleněn! de 
systému, který je majetkem odběratele, resp. systému, který odběratel využívá. Do doby 
přechodu vlastnického práva k předmětu piněni na odbě ratele, je jakékoli poskytnuti 
předmětu piněni do zástavy nebo zfizent zajišťovacího převodu práva či (mého 
závazkového vztahu k předmětu piněn) odběratelem ve prospěch Volf strany, bez 
souhlasu dodavatele, vyloučeno, rovněž za jakékoliv zcizenl předmětu piněni odpovídá 
odběratel. 

V{.1,4cn4otellcdri pocirr.hkykloCen1 CZ ao pláni. od I x.2011 

8.8, Pokud je dodavatel oprávněn pro nezaplaceni ceny Onen převát předmět pínáni 
zpět, přiznává mu odběratal neodvolatelné právo vstupu v obvyklá době  do prostor, v 

nichž je předmět piněni umlstěn za ůčelern odvezeni předmětu piněni. 
B.9. Nespiní-li odběratel svůj závazek ohradit cenu ze předmět piněn) včas a v piné 
výši, je dodavatel oprávněn přerušit poskytování piněni, resp. služeb s předmětem piněn! 

souvisaticich (např. záruční servis) až do uhrazen) závazku odběratele v piné výši včetně  
sjednaných úniků  (penále), resp. smlimach pokut za opožděnou ůlvadu 

9. Záruka 
9.1. Obsah záruky: 
9.1.1. Dodavatel poskytuje zániku na jednotlivě  zboží a na oetatni jednotlivé předměty 

Onen] s výjimkou SW (dále těž jen Abožikilo") epecifikované ve faktuře nebo v jiném 

ůčelnim dokladu B současně  v příslušném dokladu o dodánizboži/dlia, 5 v dodacím listu 
nebo výdejce nebo ve výrobním listu PC sestavy nebo v servisním protokolu, v nicld jsou 
uvedena sériová čista dodaného zbožAdila, Zbožlm non) software, k software dodavatel 
pouze převadi uživatelská práva (itz páže). Poskybutim zámky nejsou dotčena práva 

spotřebitele jakožto kupuftelho, která se ke koupi věci váži podle zvláštních právních 
předpisů. 
9.12 Délka zasnila doby zbažlldila může být pro jednotlivá dily zbožtidlla stanovena 
rozdílně  a je vyznačena v dodaclm listu nebo *oba nebo ve výrobnlm listu PC sestavy 
nebo v servisnim protokolu. V těch právních vztazích, na něž se vztahuji zvláštní 
ustanoveni o prodeji zboží v obchodě  podle občanského zákoníku, čin' pň  prodeji 

spotřebnlho zbaži délka zákonně  záruční doby na zbožl 24 měsíců, nestanoví-li 

občanský zákmit' ve specifických případech výslovně  jinak. 

91.3. U některého zboži/dila lze zakoupit rozšířen] délky nebo rozšlřeni rozsahu 

záruky, rozšiřený obsah a podmínky zámky se pak fidl též ptislušnýrni registračnimi 

podminkarni (např. notebooky Toshiba), resp. smluvním ujednáním a rozělřenl zámky. 
Odchylná ustanoveni registračnIch podmínek (dle registrační kasty), resp. smluvního 
ujednáni o =Mřen' zámky, moji přednost před ustanovením' těchto Všeobecných 
podmInek, v ostatních ustanove nich platí tyto Všeobecné podmínky. 
9.1.4. Zakorrna záruka: Pil prodeji 26021, na něž se vztahuji uláštril ustanovení o 
prodeji zboží v obchodě  podle občanského zákoníku, se na prvních 24 měsíců  z celková 
doby dodavatelem poskytnuta záruky vztahují ustanoven) § 2158 až 2174 občanského 
zákonlku (zvláštni ustanoveni o prodeji tál v obchodě). Po uplynul) zákonné zámky se 

němky odběratele tich obsahem smluvní (tu. Prodloužené) zámky podle těchto 
Všeobecných podmínek. Na prodej použitého zboží se zákonná záruka nevztahuje. 
Nároky odběratele ze záruky za jakost v připadl prodeji zboží, na něž se nevztahuj' 
zvláštní ustanoveni o prodeji Utržil v obchodě  podle občanského zákonlku, se drn 
obsohem =krmi zámky podle těchto Všeobecných po dmInek, 
41.5. Životnost zboží: Nelze zaměňovat životnost výrobku, tj. dobu, po kterou při 
správném užlvěnt a ošetřován] milo výrobek vzhledem ke svým vlastnostem, danému 
účelu a rozdfinosti v intenzitě  jeho vynalvánl vydržet, e záruční dobu, ve které lze 
reklamovat vady výrobku, 5 takové vady, které mají svůj původ ve výrobě, v použité.m 

materiálu či způsobu zpracovánl. 
Za rozpor s kupní či jinou smlouvou nelze považovat reklamace takových paramebň, 
která nejsou pro daný výrobek uvedeny v návodu ani jiné obchodně-technická 

dokumentacivýrobce či v závazných technických normách. 
9.1.6. Smluvil zámky Smluvnl záruka ptali v případě  prodejů  !bab, na něž se 

nevztahuj ovbětnt ustanoveni e prodeji zimě] v obchodě  podle občanského zakonlku a 
dále plat( pro dobu dodavatelem poskytnuté záruky, která přesahuje délku zákonné 
zaručil doby v připadl prodejů  zbob, na něž se vztahuji zvláštní ustanoven) o prodeji 
zboží v obchodě  podle občanského zěkoniku (tj, pro dobu lov, prodbuženi záruky). Ze 
mluviti zámky I ze zákonné odpovědnosti za vady vzniká odběrateli pouze právo na 
bezplatné odstranění vad (práce a materiál), na něž se záruka vztahuje, a která se 
během záruční doby na zboil/dlle vyskytnou při dodržent Min uvedených zemi:nich 
padmInele, v pflpadě  vady neodstranitelně  vzniká odběrateli pouze právo na výměnu 
zbožtidlla za zbožlhIllo stejných paramernft (nabude-ft to pro rychlost inovaci já možné 
nebo ekonomická, pak parametrů  lepších). V rámci smluvní záruky bude vada zboží/díla 
odstraněna opravou, nebude-li to možná či ekonomické, pak výměnou zbož8dlla za 
26021 stejného druhu a stejných nebo lepších parametrů; oprava vadného dilu zbodirdlla 

může být provedena nahrzenh tohoto díku stejným dllem a nebude.) mit výrobce či 
dodavatel takový dál k dispozici, pak dílem 5 obdobnými nebo lepšími parametry tak, aby 
byla obnovena funkčnost °prut/anebo zbožikilla. 
9,1.7. Smluvní záruka so vztahuje na vady, které mají svůj původ ve výrobě, 
v použitém materiálu či způsobu zpracován', v montáži nebo instalaci zboží/dila 
provedenými dodavatelem. Dodavatel je povinen pinit své závazky vyplývajicl ze smluvní 
záruky pauza tehdy, potud o dběratel nenlv prodlen) s libra dou ceny předmětu piněni. 
9.1.8. Zákonná ani smluveni pámka re nevztahuje na opotřebeni zbožtidlla způsobené 
jeho obvyklým užlvánlm a nevztahuje so na vady, pro která byla sjednána nběl cena, 
dále se nevztahuje na zěvady způsobené takovými použitim nebo takovou instalaci, které 
jsou v rozporu s návodem k obsluze nebo s podminkami nakládán) se zbožirrálllem 
uvedenými v Mohlo Všeobecných padminkách (viz níže) nebo všeobecnými zásadami, 
na závady vzniklé nedadrženim pokynů  pro údržbu, provoz nebo obsluhu výrobku/dila, 
na závady vzniklá nesprávnou přepravou a nesprávným skiadovánlm, neadbomým nebo 
nopitimařenjrn zacházením; vystavením nepriznivým vnějším vlivům, provozem za jiných 
než výrobcem či dodavatelem stanovených podmínek, resp. za  neobvyklých padminab 
fyzickým poškozenlm, na závady mdlá neodvratnou udabst1 (oheň, voda apod.), 
povětmostnimi vlivy, poškozenlm bleskem nebo elektrostatickým výbojem, nadmě rným 
mechanickým opoliebenlm, na vady vzniklá použitím nesprávného nebo vadného 
progrornováho vybaveni, poditim jiného než výrobcem zboží/dila výslovně  
doporučeného spotřebnlho materiálu (např. jiná než originábl pásky do tiskáren) či 
pffslušenstvl. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé uživatelem zanesenými 
poillaiatrymi viry, instalaci softwaru nedodaného dodavatelem, neodbamou instalaci 
salto/ani nebo přídavných zařízeni. Předmětem zárubilho piněni není rovněž běžná 
údržba, čištěni a podobná úkony předepsané výrobcem v návodu k obsluze. Zákonná ani 

Stero 22 4 

Kupní smlouva 	 8/1 I 



smiumi záruka se též nevztahuje na opotřeben) součásti zboti, u nichž vyrobte frngoval 
životnost taková součásti, jestliže tato byla překročena, a na přirozeně  opotřebeni. 

součásti při výrobcem doporučeném užlvánl zboží (např. válce, rohy, lampy, gumová 
součásti, Otty, přirozený pokles kapacity akunulAtorů, lampy projektoru apod. Např. 
uváděná životnost lampy projektoru je maidmálni a může se lišit padla podmínek, za 
kterých je projektor používán). U LCD displejů  může v průběhu uživánl dojit k výpadku 
zobrazovacích bodů  (otřelá), který do rozsahu kvalitatimi tolerance uvedená výrobcem 
je obvyklou vlastnosti daného výrobku. 
9.1.9. Smluvil] záruční doba natio!, běžet ode dne převzat] zbotildlla odběratelem. 
Budogi zboží v rámci smluvní záruky vyměněno, pak vyměněná zbožUdllo bude mit 
záměr!' dobu do zbytku původní SMS,' zeměmi doby reklarnavaného zhožlicIlla, 
nebude-livýslovně  ujednáno jinak. 
9,1.10. Do záruční doby se nepočítá doba od uplatněni oprávněné reklamace až do 
doby, kdy odběratel po skončeni opravy byl poWnenzbažUdllo převzít 
9.1.11. Smluvní záruka zaniká nedodrženlm poskytli-ok provozu nebo neprováděním 
pravidelná běžné uživatelské ůdržby v souladu s návodem k obsluze, provedenlm mlhy 
na dodaném zhožlldlie nebo ponišenim záruční nálepky, neopitměným zásahem do 
zbotlfdlla osobou, která k proveden! zásahu nebyla výslovně  dodavatelem zmocněna. 
Nedodrženlm záručních runlmlnek zangail Machna práva odběratele, vulirtrailci ze  
smluvní zámky.  
9.1.12. Software (programové vybaveni): je-li předmětem piněni software, záruka 
dodavatele se vztahuje výhradně  na fyzickou čitelnost medu Okamžikem oddaně' 
ochranných prvků  (tátu počet otevřeni obálky apod.) se odběratel (resp. uživatel) stává 
oprávněným licenčním uživatelem saftwarověho produktu a akceptuje licenční ujednán) 
nositele autorských práv, rosp, výrobce software. Tento předmět piněni nebe vrátit 
dodavateli. Dodavatel neodpovidá za správnou funkci softwarových produktů  (dále táž 
SPI), ani tzv. DEMO produktů. Obsah zámky poskytovaná nositelem autorských práv se 
ňdi licenčním ujednáním k software, která je součásti softwarového produktu. Záruka na 
softwarové produkty Microult je poskytovatelem omezena na 90 dnů  od data prodeje ve 
wnyniu liceněni smlouvy Microsoft_ 
9.1.13. V připadá zámčnI vady palltače AutoCont, která má za následek ztrátu 
instalovaného 5W, zajisti dodavatel zdarma uvedeni do stavu, ve kterém byl adbarateli 
předán, tj. e instalovaným 5W, který byl instalován dodavatelem, resp. výrobcem. 
9.1.14. Záruka se nevztahuje na připady nefunkčnosti původního výrobcem nebo 
dodavatelem instalovaného soflwarovéha produktu, způsobená zásahem friě  osoby, 
rasy. ji způsobenými změnami nastaveni. Změnou nastaveni se rozumí jakákoliv změna 
systémových nastaveni výrobcem či dodavatelem instalovaných softwaravých produktů  
(tav. DEM software), instalace jiného nebo dodatečného aoňwarověho produktu, 
plipadně  instalace ovladačů  provedené odběratelem nebo trati stranou. 
9.1.15. V případě  oprav hardwarových závad nebo úprav předmětu piněni, provedených 
jako pozáruřiol nebo řeko obecné v záruční době  (ft nespadajldch do rozsahu zámky), 
Oni smItwol záruka na poskytnuty' materiál 3 měsíce a ne provedenou práci 3 měslca, 
nebude-0 dohodnuto jinak. Služby nespadagcl do rozsahu zámky poskytuje dodavatel na 
základě  smluvního ujednán) a za žoldu. 
9.1.16. Na použitý předmět ',báni poskytuje dodavatel smiumi zámku v rozsahu 
specitikovaněm v dodacím listu, resp. výdejce. 
9.1.17. Spotřebitelské smlouvy: 
V půpadě, kdy prodej zbažI tresp. realizace předmětu piněni) e uskutečněn vůči 
spotřebitel' na základě  smlouvy uzavřená prostřednictvím prestrodků  komunikace 
na dálku (zejména elektronický obchod na Intemetu), má spoňebite práva odstoupit od 
smlouvy ve lhůtě  čtrnácti dnů  od uzavřeni smlouvy; pokud mu však byly údaje podle § 
1643 až 1645 občanského zákoníku sděleny až po uzavřeni snil uvy, pak ve lhůtě  
čtrnácti dnů  ode dne, kdy mu byly sděleny. Spotřebitel však nemůže odstoupit od smluv 
vyjnenovaných v § 1837 občanského zákoníku, kterými jsou zejména smlouvy na 
dodávku počítačových programů  porušgli spotřebitel jejich původ' obal smlouvy na 
dodávku zboží upraveného podle přán) spotřebitele nebo pro jeho sobu, smlou✓y ne 
dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančolho trhu nezávisle 
na vůli dodavatele a dalil smlouvy vyjmenovaně  zákonem. 
Oznámen] spetřebitole o odstoupen] od smlouvy uzavřená na dálku mysl být dodavateli 
doručeno do skončeni Malty pro odstoupeni a dodavatel musl být řádně  vráceno 
kompletní zboží (piněn]) v původním stavu se všemi doklady a dokumentaci, která byly 
spoliebiteti dodány. Pro rychlé vyňzeni věci je nutně  vrátit zboží na stejnou adresu 
dodavatele, která je v dokladech ke zhoN uvedena jako místo, z něhož bylo zboží 
kupujícímu odesláno. Důsledkem odstoupeni je povinnost stran vrátit si vše, co podle 
smlouvy dostaly. Přímé náklady na vráceni zboží nese spotřebitel. Po oddanou] a 
řádném vráceni zboží spotřebitelem je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu vrátit 
spotřabitali částku za zboží (piněni) zaplacenou. Smlouvu uzavřenou na dálku se 
spotřebitelem lze zrušitjen za podmínek stanovených zákonem. 

92. 	Záručinl podmínky: 
9.2.1. MISTO A ZPŮSOB UPLATNĚNI REKLAMACE: 
MOU, a způsob uplatněni reklamace se fidl části 10 Reklamační řád a 
část 11.0dstraněni vad předmětu piněn] v záruční době  těchto Všeobeoiých podmínek, 
není-ti smlouvou sjednáno jinak 
Pří uplatněnireklanace je vždy nutno předložit (dále viz část 10 Reich:nad řád): 
a) Doklady o zakoupeni zboží (El dodáni dila), kterými jsou faktura nebo jiný trčelo! 

doklad a současné dodací doklad se sériovým lidem dodaného zhotikIlla, q. 
dodací list nebo výdejka nebo výrobní list PC sestavy nebo servisní protokol. 

b) V připadá zásilkového prodeje dále předložit přepravni (poštami) doklad o přemet 
chvěl/dila. 

c) Reklamovanózhoi3MIla, které je komplotu' včetně  dokumentace, s neporušenými 
záručními nálepkami a dále při prodeji zbožl, na něž se nevztahuji zvláštní 
ustanoveni o prodeji zboži v obchodě  podle občanského zákoníku, musl být 
reklamované zboží/dno předloženo také v obalu, který je původní. 

d) Zároveň  je třeba uvést o jakou vadu Jde, a jak se projevuje. 

Vab,,<nd otchodil pswo,ry NleCml CZaa. igrin•od  í 1.919 

o) V připadá' zbožUrilla se zakoupenou rozšířenou zárukou předložit pfisluěnou 

registrační kartu (např. u služeb AC asistent). 
9.2.2. POOMINIC(NAICLÁDANJ SEZB021M ČI DÍLEM: 
- ZbatUdilo je určeno pro provoz přu napájeci síti adoovidajicl technické normě, v 

prostředí bez výkyvů  teplota vlhkosti. Je třeba ho řádně  udržovat a provozně  zatěžovat 

podle předpisu výrobce či dodavatele (viz návod k obsluze, resp. uživatelská pňručka 

apod.). 
- Se zbožirrddilam je nutná nakládat v souladu s návodem k joho obsluzo a dodržovat 

podmínky provozu a ůdržby MEN/dila. Se zbotlroMilem je nutné pružívat pouze 
takový spotřebni materiál a paslušenstvi, které jsou doporučeny výrobcem zboží/díla 

(např. tonery, válce, tiskové hlavy, inkoustové carhidge atd.) 
- Jakékoli zásahy do zboží/díla mohou být provedeny pouze dodavatelem nebo jim 

výslovně  zmocněným subjektem. 
- V Opadl paměťových médii je nutné, aby odběratel (uživatel) v rámci jeho obecně  

povinnosti prevence škod zajišťoval přeměřenou a obvyklou ochranu dat Zařizen1 pro 

ukládáni dat jsou technická zařizeni, jejichž poruchovost je objektivním jevem a má 
stochastický charakter. Dodavatel nepřejímá odpovědnost za data na těchto médilch 
uložená. Dodavatel doporučuje uživateli preventivně  zálohovat uložená data na 

vhodném zaňzenl. 
- Při předáni zboží/dila k opravě  se předpokládá, že uživatel zabezpečit vytvořen] 

odpovídající zálohy uložených dat i programů  a zabránil jejich možnému zneužiti. 
Dodavatel neodpovídá za ',Upadnou zhalu či poškozerd dat a programů  která jsou 
uloženy na zafizonich pro jejich ukládáni. 

- Dodavatel negarantuje pinou slučhelnost prodaných počítačů  a poěllačových součásti s 
jinými díly, která pracovnici dodavatele nebo jim pověru/ osoby naschvál', ani se SW 
aplgiacerni, jejichž funkčnost nebyla odběratelem výslovně  požadovali,' v objednávce. 

- Dodavatel negarantuje pinou funkčnost Bolka:i-11h° SW ve verzich, které nejsou 
vhodné (nejsou vytvořeny) pro odběratelem objednaný, resp. poriělvaný operařd 
systém. Za pariadná závady způsobené omezenou funkčnosti SW aplgacl, které 
nesphiuji podmínku specifikovanou v předehra' větě, dodavatel neodpovidá. 

- Pokud bude odběratel (uživatel) žádat, aby dodavatel nainstabval do peallače 'M (levně  
zaffzenl nebo díly, která nejsou předmětem dodávky dodavatele, může být přáni 

odběratele vyhověno, dodavatel však nenese žádnou odpovědnost za změnu povahy 
zitoži, která hnilo bude způsobena, ani za závady či škody limb vzniklé, pokud 
dodavatel neschválí jejich slučitelnost s daným počítačem. 

9.2.3. PŘI NEOPRÁVNĚNĚ  REKLAMACI (nebude-li zjištěno oznámená závada nebo 
pigda-ti o závadu nespadajicl do záruky) je odběratel povinen před přoyzeUm zaňzen1 
uhradit vzniklé náklady na přepravu a náklady na testováni podle aktuálního platného 
ceníku servisního střediska, které provádizáruird opravy daného zaňzenl. 

10. Reklamační rád 
10.1. Odběratel je povinen zajdi prohlídku předmětu piněn) co nejdave po okamžiku 
přechodu nebezpečí škody na předmětu piněni (dále ‚okamžik přechodu nobezpeči). 
Jestliže odběratel předmět ',báni neprohlédne anebo nezařldi, aby byl prohlédnut 
v okamžiku přechodu nebezpeč], může uplatnit nároky z vad zjistitelných pň  této 

prohlídce, jen když prokáže, že tyto vady měl předmět piněni již v okamžiku přechodu 
neb °meči 
10.2. Odběratel je povinen všechny takto zjištěné vady oznámit ihned dodavateli. Vady, 
které mohly být zjištěny později pň  vynaložen] odborné péče, je odběratel povinen 
oznámit dodavateli nejpozději do konce záručnl doby. 
10.3. Odběratel je povinen uplatňovat reklamaci (vyjma PC systémů, serverů  AutoCont) 
předložením předmětu piněni a plsemným oznámenlm (popř. faxem nebo emailem) 
obsahujícím ca najpodrobnějšI specifikaci zjištěná vady předmětu piněn] nebo může 
takovou reklamaci uplatnit osobně. Místem reklamu+ je provozovna dodavatelem k tomu 
určená, resp.mIsto, kde byl odběratelem za koupen předmétpběnt (výhradně  u předmětů  
piněni zakoupených pro vlast' potřebu odběratele). Předmět piněni, zakoupený za 

účelem dalšlho prodeje, je možné reklamovat jen v provozovně  dodavatelem k tam 
určené. Na některá zařizeni, která mohou být součást' předmětu piněni, může odběratel 
uplatnit reklamaci pilmo u autorizovaného zástupce výrobce. Pokyny autorizovaného 
zástupce výrobce jsou přiloženy k předmětu piném!. Místa uplatněni reklamace je pak 
určeno autorizovaným zástupcem výrobce. 
10.4. Při reklamaci předmětu piněni jo odběratel povinen prokázat zakoupeni předmětu 

piněni u dodavatele fakturou a současně  dodaclm listem nebo servisním protokolem nebo 
výdejkou (s uvedením sériového čísla reklamovaného předmětu piněni), u PC systému a 
serveru AuteContje nutno s fakturou předložitvýt-ohni list PC sestavy. 
10.5. V papadech reklamace funkce PC systému a semen] AutoCont lze uplatňovat 
reklamaci u dodavatele telefonicky na telefonních zdech k tmou určených nebo osobně  v 
provozovně  dodavatele. Při reklamaci je třeba nehlásil sériové Oslu PC systému, resp. 
serveru (vO výrobnl list PC sestavy nebo typový štitok na PC, umem), a dále co 
nepodrobněji popsat charakter závady a uvést kontaktní osobu odběratele (jméno, tel, 
fax). Dodavatel poté zajal) posazeni reklamace a po dohodě  s odběratelem podnikne 
kroky k odstraněni případné vady v souladu a ustanoveními odstavce 11. těchto 
podmínek. 
10.6. Z důvodu nebezpeřl možného poškozeni předmětu piněni při přepravě , dodavatel 
přijímá k reklamaci pouze předmět piněni zabalený nejlépe v originálním obalu (za 
originální obal lze považovat půtiodni obal od identického kusu předmětu piněn], kde 
sériové číslo uveden!, na obalu ipřipadně  odhěratelem opravené sériové člslofje totožná 
se sériovým člslem reklamovaného předmětu ',báni). Pokud odběratel nedodá předmět 

piněni v originálním obab, doporučuje se použiti jiného vhodného obalu, který vyhovuje 
nárokům přepravy daného zbcd. V těch právních vztazích, na něž se nevztahuji ziřláltrd 
ustanoveni o prodeji zboží v obchodě  podle občanského zákoníku, musl být reklamovaně  
zboži předáno k reklamaci v orighálnim obalu. Dodavatel není povinen prijmout k vyňzeni 
reklamace předmět piněni, nepředá} jej odběratel se všemi součástmi a p5slušenstylm. 

Sůarit.37. 4 

Kupní smlouva 	 9/11 



10.7. V případě  dodrženi ustanoveni článků  10A-10.6. odběratelem, převezme 
pověřená osoba dodavatele předmět piněni k vyřízení reklamace. Pokud není možné, aby 
dodavatelem Hayeka osoba rozhodla o uznáni reklamace na miste, předá reklamovaný 
předmět piněni reklamačnímu oddělaní dodavatele. O výsledku reklamace je aběratel 
informován způsobem sjednaným s dodavatelem (telefonicky, Faxem, písemně), a to 
zpravidla nejpozději do 1 týdne od převzali předmětu piněn) k vytržen] reklamace. V 
případě  nutnosti posouzeni vad zboží autorizovaným zástupcem výrobce zajisti dodavatel 
posouzeni oprávněnosti reklamace zpravidla do 2 týdnů  od převzali předmětu piněnl. 

11. Odstraněni vad předmětu piněni v záruční době  
11,1. Dodavatel je oprávněn k zajletérd záručního servisu použit třach osob. 
11.2. Záruční servis na dodavatelem dodané kompleNI PC systémy AutoCont (základní 
jednotka, klávesnice, myš) poskytuje dodavatel standardně  dle typu zaťizenl. Podmínky 
nadstandaňinlho servisu je nutné sjednat písemně  při uzavíráni zvláštni servisní smlouvy. 
Jednotfra typy záručního servisu jsou poskytovány (zahrnuty v kupní ceně) v závislosti na 
modeb počitača. Typ servisu jo uveden v dokladech k zakoupenému předmětu piněni. 
Dodavatel zafištkrie následující typy záručního servisu 1-1W (vyjma závad zmíněných v 
odstavci 11.6.): 
- Ekonomický servis (EKONOM): zámčril oprava 11W závad se provádí po celou dobu 

záruky v nejbfržšlm servisním středisku dodavatele, 
- Standardní servis (STANDARD): záruční oprava HW závad se provádl v 1. roce v místě  

instalace a vedle nákladů  na práci a nasedni diy jsou dodavatelem hrazeny i náklady 
na cestovné. Po zbytek záruční doby je záruční oprava prováděna v nejblROlm 
servisním středisku dodavatele. 

- Speciální servis (SPECIAL): záruční oprava lifW závod se provádí po celouzerant dobu 
vnikli instalace. 

- Jiné servisní podmínky poskytuje dodavatel odběrateli na základě  zvláštní smlouvy. 
Dodavatel provede na základě  objednávky odběratele záruční servis v mlatě  instalace 
předmě tu piněni u odběratele i mimo výše vyjmenované připady. V tomto připadá se 
odběratel zavazuje uhradit v hotovosti dodavateli vlsenáklady servisního zásahu formou 
servisního poplatku za výjezd technika ve výši dané platným ceníkem služeb 
dodavatele. 

11.3. Prováděn záměna° servisu v mleté instalace u zákazníka je omezeno teritoriálně  
na územ) České republiky. 
11.4. Základní jednotka konkrétního PC systému je definováno výčtem dllů  
vyjmenovaných v odstavci základní jednotka ve výrobním listu dané PC sestavy. Základní 
jednotka PC systému se zpravidla skládá z těchto dílů: systémová deska (MB), procesor 
(CPU), chladič  CPU, paměť  (RAM), CD-ROM, rodič  FDD a HDD, grafická karta (VGA), 
audio (zvuková karta), síťová karta, pevný disk (1100), Ikony mechanika (FDD), napájeti 
zdroj, skříň  PC. 
11,5. Výše uvedené podmínky prováděni záručního servisu v místě  instalace u 
zákazníka SB vztahuji na základní jednotku včetně  dodavatelem do základní jednak 
vestavěných periferii, klávesnici a myš, které společně  tvořily předmět pliéni dodaný 
dodavatelem. Podmínky prováděni záručního servisu v raně  instalace u odběratele se 
nevztahují např. na  SW, monitor, periferie, multimediálni balíky (kily), zapisoval 
mechaniky CD.R/RW, zálohovací zařízeni (např. DAT mechanika, magnetooptická 
záznamová zařízeni apod.) a odběratelem přidaná zatkenl. 
11.6. U závad, jejichž projevy netto reprodukovat (závody náhodně  se vyskytujlclj, je 
doba diagnostiky a opravy vady dána dohodou mezi pověřenými osobami dodavatele a 
odběratele. Není-li možné provést odstraněni taková závady u odběratele, odstraní 
dodavatel takovou závadu po provedeni příslušných testů  v servisním středisku. 
113. Odběratel se zavazuje vytvořit dodavateli nebo jim pověřenému subjektu podmínky 
pro zdárně  proveden) servisního zákroku (umožnit vstup do objektu, přístup k zeňzerd, 
pfistup do systému, přítomnost svého zástupce, apod.), jakož i podmínky pro vyřízeni 
formalit pro proveden( opravy reklamovaná vady nezbytných. 
11.6. Dodavatel je oprávněn odstoupit od poskytnuté zámky u předmětu piněni, raup. u 
jeho jednotiňrych část', zjisti-li, že vyskytnuvší] se vada byla způsobeno příčinou 
nespadajicl do zámky, nebo zjistili, že na předmě tu pinění, resp. jeho části byl proveden 
zásah osobou neoprávněnou, F. jinou osobou než dodavatelem nebo osobou jim 
pověřenou. Odstoupili dodavatel od poskytnuté záruky, resp. zfistfili, že reklamovaná 
vada byla nahlášena neoprávněně, je dodavatel oprávněn požadovat na odběrateli 
uhrazení nákladů, které dodavateli v souvislosti sem vznikly, a to ve výši dle aktuálního 
platného ceníku dodavatele, resp. senrisniho střediska, které provádí záruční opravy 
daného zafizenl. 

12. Licence 
12.1. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševnfho vlastnictví, vztahující se k 
softwarovým produktům, včetně  Osad, manuálů  a dalších dokumentů  distribuovaných 
spolu se softwarovými produkty, nadále nálad příslušným subjektům jako jejich nositelům 
a nejsou tímto závazkovým vztahem dotčena. Odběrateli vzniká pouze nevýhradní právo 
softwarově  produkty užívat. 
122. Odběratel není oprávněn odstraňovat, měnit, zakrývat nebo jakýmkoli jiným 
způsobem zasahovat do jakýchkoli autorskoprávnIch, či jiných označení příslušných 
subjokbě  umístěných nebo uložených na solaaraých produktech, nebo jakákoliv jejich 
části, či doktrinentaci distribuované spolu se ecillwarovýrni produkty. 

13. Odpovědnost 
131. Dodavatel odpovídá odběrateli za škodu způsobenou mu zaviněným pomeenlm 
povinnosti vyplývajících pro dodavatele z tohoto závazkového vztahu. Dodavatel zejména 
neodpovidá odběrateli za škodu, která mu vznikne v důsledku: 
- údržby předmě tu piněni jmou osobou než dodavatelem, či ji pověřeným subjektem; 
i nesprávného nebo neadekvátního používáni předmě tu piněn!; 
- užiti předmětu piněni vjném než doporučeném prostředí. 

132. Účastnici tohoto závazkového vztahu stanovuji, že výše předvídatelné škody, která 
případně  může vzniknout porušením novinka dodavatele a také celková výše náhrady 
škody, představuje částku maximálně  do výše ceny předmětu pinění, ohledně  něhož 
došlo ke škodné události, Ilona sjednána jiná výše. Dodavatel nenese odpovědnost za 
ztrátu nebo poškozeni dat odběratele, ',Snadná rekonstrukce ztracených nebo 
znehodnocených dat jda na vrub odběratele. 
133. Jakákoli nároky na náhradu škody je odběratel oprávněn u dodavatele relevantně  
uplatnit jen tehdy, pokud po vzniku škodné události učinil veškerá kroky aměřujid k 
minimalizaci výše škody a pokud o vzniku škodná události dodavatele bezodkladně  
vyrozuměl a poskytl mu veškeré vyžádané dokumenty ke vzniku škoda události se 
vztahuficl. 
13.4. ůčastriki tohoto závazkového vztahu neodporriciajl, vedle případů  stanovených 
prislušným zákonem, za porušeni závazků  způsobené vyšší moci, F. okolnostmi 
nastalými nezávisle na vůli ečastniků, které nebylo možno ani s vynaložením veškerého 
možného úsilí odvrátit, resp. jsou objektivně  neodvratitelnou náhodou. 

14. Technická a systémová podpora 
14.1. Dodavatel poskytuje odběrateli technicko-systémovou podati, předmětu pinění. 
Tato podpora má dvě  úrovně: 
Základní podpora - zafieťujicl provozuschopnost předmětu OHM v rozsahu, který 

odpovídá užili, pro která byl předmět piněni dodán, rasp. dodavatelem inatalován. 
Jedná se např. o odstraněni chybových stavů, opravy (nová verze) systémových 
ovladačů  a doplňujlci informace, které nejsou v dodané dokumentaci a jsou nezbytné 
užíváni předmětu piněni. Za základní podporu se nepovažuje zejména odstraňováni 
chybových stavů, způsobených nesprávnou obsluhou anebo vzniklých v souvislosti se 
změnou konfigurace zařízení a použibho operačního syatému/prostředl včetně  
unser* pokud tyto neprovádí a nedodává dodavatel. Za základní podporu se dále 
napadrť° podpora nasazení systému se sobverovými aplikacemi, které nebyly 
dodány a nstalovány dodavatelem, pokud není výslovně  uvedeno jinak. 

Nadstandardni podpora - Mši atavy předmětu piněnl, souvisejíc) se změnami 
konfigura o, anebo způsobu užili odlišná ad stavu, pro který byl předmě t piněni dodán. 
Jedná se např. o změny (rozelřováni) konfigureareinstalaci předmětu OHM na jiném 
mlatě, ve spojeni s jiným zatizením anebo jiným operačním systémem, než který byl 
původně  instalován; dále pak o dodávky systémových ovladačů, konzultace související 
s obsluhou, školeni obsluhy a řešení chybových stavů  vzniklých v důsledku změn 
konfigurace, pokud tyto změny neprovádí a nedodává dodavatel. Nadstandardni 
podporu poskytuje dodavatel odberateti na základě  objednávky. 

14.2. Základní podpora poskytovaná v mleté dodavatele je po dobu záruky bezplatná, 
náklady na nadstandardnI podporu je dodavatel oprávněn účtovat dle aktuálního tanku 
služeb včetně  souvisojicich nákladů. 
143. Na základe požadavku odběratele mohou být sjednány podminky poskytováni 
nadstandardni podpory v rámci dodávky předmě tu piněni. 
14.4. Po uplynuti záruční doby je veškerá technická a systěrnová podpora placenou 
službou. účastníci tohoto závazkového vztahu mohou uzavrit samoatabou smlouvu na 
poskytování pozáručniho servisu nebo technické a systémové podpory. 
14.5. Technická a systémová podpora ja zafišťována prostřednictvím Hot-Line, 
elektronických služeb AutoCont («MS, telefonických a osobních konsultaci, popř. 
zásahem dodavatelem pověřených osob v mletě  instalace. Dodavatel je podle svého 
uváženi oprávněn zvolit postup, dostavila] pro zajištěni cílového stavu. Dodavatel přitom 
předpokládá, že odběratelem určená osoba je schopna provádě t alespoň  základní 
obsluhu předmě t., piněni. 

15. Obecná ustanovení 
15.1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od tohoto závazkového vztahu v pfipadě, že 
odběratel jev prodleni e Ohradou finanalch částek dle těchto Všeobecných podmínek po 
dobu MM než 14 dni. Dodavatel je dále oprávněn realizovat výhradu vlastnictví dle 
těchto Všeobecných padminek. 
15.2. Nastane-li situace předpokládaná v předchozím článku, jsou Hastnicl tohoto 
závazkového vztahu povinni vrátit si vše, co si na jeho základě  poskytli, a to nejpozděfi ve 
lhůtě  do 10 dnů  ode dno doručení pleemněho rozhodnuti o odstoupení, map. rozhodnut] o 
reafizan výhrady vlastnického prava. 
15.3. Práva a povinnosti vyplývajlcl z tohoto závazkového vztahu se rldI českým právním 
řádem. K řešeni pfipadných sporů  určují účastníci jako příslušný věcná príslušný soud v 
Praze. 
15.4. Text těchto Všeobecných parnInek je odběrateli afislaněn nejpozději s 
dodávkou odběratelem objednaného předmětu piněni. Za zpřistupnéni Všeobecných 
adminek se považuje (jejich uveřejnění na webových stránkách dodavatele. Odběratel je 
srozuměn s tim, že závazkový vztah vznikejlci pň  poskytováni výše uvedených piněni a 
založený okamžikem akceptace odběratelem vystavené objednávky dodavatelem se řídl 
těmito Všeobecnými podmínkami. 
15.5. Účastníci tohoto závazkového vztahu sjednávajl, že oznámeni a jiné písemnosti 
budou považovány za doručené též dnem, kdy odesflajiti strana obdrž) řádně  
adresovanou ',komnat vrácenou poštovní službou jako nedoručitelnou nebo adresátem 
odmítnutou. 
15.6. Na právní úkony a právní vztahy vzniklé před 1.1.2014 se vztahuji obchodní 
podmínky, které platily mezi účastníky v době  jejich vzniku. Na smlouvy uzavřená před 
1.1.2014 nemají tyto 1/tenhle:ne podmínky 
15.7. Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.1.2014 a nahrazuji 
v piném rozsahu Všeobecná obchodní podanky společnosti AutoCont CZ a.s. ze dne 
25.8.2012. Tyto Všeobecná podmínky jsou rada dne jejich vyhlášeni uveřejněny na 
Intemetu, v katalozích firmy a jsou zveřejněny též ve všech obchodních provozovnách 
AutoCont CZ a.s, 

VieobeCná olthodri podminky AJoCunt co131nE. cJl l 3J14 	 5:rrika 47. 

Kopni smlouva 	 10/11 



Příloha č.2 — Technická specifikace a cenová nabídka 

Kupní smlouva 	 II/11 



. 	 . 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE VEŘEJNE ZAKAZKY 

Veřejná zakázka Č. T004/17V/00012372 — KHS Jihomoravského kraje — obnova zařízení IT 

1. Projektor - 1 ks - EPSON EB-U04 

Projekční systém: 
	

Technologie 3LCD 
velikost LCD panelu v palcích: min 0,67 
Barevný světelný výstup: 	min 3 000 lumeny 
Bílý světelný výstup: 	min 3 000 lumeny 
Rozlišení: 
	

WUXGA, 1920 x 1200 
Kontrastní poměr: 	 min 15 000: 1 
Korekce lichoběžníku: 	min Auto vertikální: ± 30 °, manual horizontální ± 30 ° 
Uhlopříčka promítaného obrazu:30 - 300 palce 
Projekční vzdálenost Wide tele pro 60" obraz: 1,8 m - 2,17 m (60 palec displej) 

Funkce USB Display 3v1: obraz i myš 1 zvuk 

Vstupy minimálně: HDMI vstup (2x) 
VGA vstup 
USB 2.0 typu A 

Požadované funkce: 
A/V Mute (možnost okamžitého přerušení projekce bez vypnut( přístroje a okamžitého pokračován() 
alespoň  manuálně. 
Funkce rozdělení obrazovky (projekce, videokonference apod.). 

2. Mobilní tiskárna včetně  baterie - 1 ks - Canon PIXMA iP110 + baterie 

Hmotnost: max 2,0 kg 

Rychlost černobílého tisku: 9,0 obr./min 
Rychlost barevného tisku: 5,8 obr./min 
Bezokrajový tisk: 	Ano 

Připojení: 
Kabelová připojení: 	USB 2.0 Hi-Speed (Port B) 
Bezdrátová připojení: 	Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n 
Zabezpečen( sítě 	WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, heslo pro správu 
Podpora Google Cloud Print. 
Podporované mobilní operační systémy. iOS, Android, Windows 

Rozměry maximálně  (Š X H x V): 330 x 190 X 70 mm 

3. Kufr pro NTB a mobilní tiskárnu - 1 ks - Dicota Top Traveller Roller PRO 14-15,6" 

Požadujeme kufr typu roller s integrovanou teleskopickou rukojeti pro převoz notebooku, mobilní 
tiskárny a spotřebního materiálu. 

4. Notebook - 1 ks - HP EliteBook x360 1030 G2 FHD i5- 
7200U/8GB/25655D/mHDMI/WIFI/BT/MCR/3RServis/W10P 

Typ: konvertibilní 
Velikost displeje: minimálně  13,3, maximálně  14" IPS dotykový, corning Gorilla Glass 
Rozlišení: minimálně  FHD 1920X1080 

1 



Typ procesoru: minimálně  Core i5 
Grafický čip: minimálně  integrovaná HD Graphics 620 

Povinná výbava: čtečka otisků  prstů, podsvícená klávesnice 

HDD: minimálně  256 GB SSD M.2 NVMe 
RAM: minimálně  8 GB DDR4 
Grafické výstupy: HDMI 
Konektory: USB 3.1 minimálně  1x, 

USB-C minimálně  1x, 
s rozhraním Thunderbolt 

Operační systém: Windows 10 Professional CZ 64bit. 

5. Dokovací stanice - HP Elite 90 W Thunderbolt 3 

S Thunderbolt/napájecím kabelem, napájecí adaptér 
Konektory: minimálně  1x USB-C, 2x USB 3.0, 1x VGA, 1x Audio jack, 1x RJ-45 (sít') 

6. Pracovní stanice - 2 ks —AutoCont OfficePro 1030 

MB : DDR4 minimálně  2 sloty, SSD M.2 NVMe , USB 3.0 minimálně  4x, GLAN min. 1x 
CPU : minimálně  Core i7 
GPU : integrovaná, 
RAM : minimálně  2x8 GB, 

HDD : SSD M.2 NVMe, minimálně  500 GB 
Rychlost čtení minimálně  3200 MB/s 
Rychlost zápisu minimálně  1800 MB/s 
Rozhraní M.2 PCI-Express 
Pevný disk interní 

DVD : DVD-RW mechanika 
Case : Micro/midi Tower, 
Určení pro provoz 24/7 
OS: Win 10 Pro 64 

Zdroj: minimálně  350 W, který je určen pro industriální využití (s požadavkem kontinuální zátěže) 
Certifikace 80Plus Bronze 
Full Range 
Kompletní ochrana obvodů  
Vysoká účinnost 

Konfigurace: 

1 ks originální Microsoft Windows 10 Pro CZ 64 bit 
1 ks Mikro Core 1100 černá - USB 3.0 
1 ks Fortron FSP350-70PFL 80PLUS BRONZE, 350W, industr. 
1 ks GIGABYTE B250M-DS3H (rev. 1.0) 
1 ks CPU INTEL Core i7-7700 (3,6GHz) + X4 
1 ks Síťový napájecí kabel 230V k počítači, 2 m 
2 ks 8GB DDR4-2400MHz ADATA CL17 1024*8 
1 ks SSD M.2 500GB Samsung 960 EVO 
1 ks ASUS DRW-24D5MT/BLACK/BULK 
1 ks Fractal Design 120mm Silent Series R3 

2 



7. NAS server - 1 ks + HDD — 2 ks - Synology DS716+11DiskStation 

Požadujeme dvě  šachty 3,5" 
S možností dokoupení rozšiřující jednotky pro zvýšení kapacity. 
CPU: Quad Core 1.6 GHz 
RAM: 2 GB DDR3 
systém HW šifrování: Ano 
hot swap: Ano 
porty: USB 3.0 — 3x 
port eSATA Ix 
2x RJ-45 1GbE LAN Port (Iink agregation) 
možné zapojeni do RAIDO, 1, 5, 6 ,10 

HDD pro NAS (2 ks) - HDD 3TB WD3OEFRX RED 64MB SATAIII IntelliP.NAS 3RZ 
Kapacita: 3TB 
Formát: 3,5" 
Rozhraní: SATAIII 
Vyrovnávací paměť: 64 MB 
Speciální funkce pro RAID. 

8. Switch 5x Lan 100 Mbit/s - 6 ks - TP-Link TL-SF1005D 5x 10/100Mbps Desktop Switch 

Auto MDI/MDIX, FULL DUPLEX 

9. Lan konektor stíněný s krytkou —100 ks - Konektor RJ45 CAT6 STP stínéný,100ks 

10. Myš - 20 ks - C-TECH Myš WM-07, černá, USB 

Požadujeme drátovou myš v černé barvě, s konektorem USB a rozlišením optického senzoru 
minimálně  1000 DPI. 
Délka kabelu: minimálně  1,5 m 
3 standardní tlačítka. 
Rozměry myši: minimálně  105 x 60 x 37 mm 

11. Klávesnice - 20 ks - Klávesnice GENIUS KB-110X USB CZ+SK black 

Požadujeme klávesnice USB, klasický typ rozložení kláves, min. šířka 45 cm, min délka kabelu 1,5 m 

12. Externí disk — 1 ks - Transcend StoreJet 25M3 2TB 

Externí pevný disk, HDD 
2 TB, 2,5" 
USB 3.0 
Odolný silikonový plášť  
3-úrovňová ochrana 
Software Transcend Elite pro zálohování. 

U všech výše uvedených zařízení požadujeme záruku minimálně  v délce 2 let. 

3 



1 

Dodavatel: AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 3344/34 

702 00 Ostrava 

IČ  : 	 47676795 

Kont. osoba: 

Č. položky Položka Počet kusů  
Cena za 

1 ks 

bez DPH 

Celková cena 

bez DPH 
DPH 

Celková cena 

včetně  DPH 

1. projektor 1 13 510 Kč  13 510 Kč  2 837 Kč  16 347 Kč  

2. mobilní tiskárna 1 6 100 Kč  6 100 Kč  1 281 Kč  7 381 Kč  

3. kufr pro ntb a mobilní tiskárnu 1 3 960 K č  3 960 Kč  832 Kč  4 792 Kč  

4. notebook 1 31 000 Kč  31 000 Kč  6 510 Kč  37 510 Kč  

5. dokovaci stanice 1 3 800 Kč  3 800 K č  798 Kč  4 598 Kč  

6. pracovní stanice 2 24 200 Kč  48 400 Kč  10 164 Kč  58 564 Kč  

7. NAS, vč. 2 HDO pro NAS 1 15 800 Kč  15 800 Kč  3 318 Kč  19 118 Kč  

8. switch 6 170 Kč  1 020 Kč  214 Kč  1 234 Kč  

9. lan konektor s krytkou 100 750 Kč  750 Kč  158 Kč  908 Kč  

10. myš 20 45 Kč  900 Kč  189 Kč  1 089 Kč  

11. klávesnice 20 135 Kč  2 700 Kč  567 Kč  3 267 Kč  

12. externí disk 1 2 600 Kč  2 600 Kč  546 Kč  3 146 Kč  

Celková cena nabídky 
130 540 Kč  27 414 Kč  157 954 Kč  

Vypracoval: 

V(e): 
	

Brně  

Dne: 
	

26.4.2017 


